
 

 

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

Số: 66/QĐ-THPTNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Vĩnh Bảo, ngày 23 tháng 5 năm 2024 

       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Khen thưởng học sinh đạt danh hiệu học sinh xuất sắc, học sinh giỏi,  

học sinh tiên tiến năm học 2023-2024 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học 

phổ thông và phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định 2457/QĐ-BGDĐT, ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2023-2024;  

Căn cứ Công văn số 2156/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 8 năm 2023 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn về việc thực hiện nhiệm vụ giáo 

dục trung học năm học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-THPTNK ngày 05 tháng 10 năm 2023 của Hiệu 

trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 

2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-THPTNK ngày 22 tháng 01 năm 2024 của 

Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội 

bộ của trường THPT Nguyễn Khuyến giai đoạn 2024-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-THPTNK ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Hiệu 

trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm vụ 

tháng 5 năm 2024; 

Căn cứ vào Kết quả học tập và rèn luyện của học sinh năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua - khen thưởng nhà trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Tặng giấy khen và phần thưởng cho 23 học sinh đạt danh hiệu học 

sinh xuất sắc, 443 học sinh giỏi, 162 học sinh tiên tiến năm học 2023-2024 (Có 

danh sách kèm theo); 

 Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí thường xuyên, 

hỗ trợ giáo dục và khuyến học. Mức khen thưởng cho học sinh được quy định 

trong quy chế chi tiêu nội bộ; 



 

 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan như: Hội đồng thi đua, khen thưởng, Ban 

chuyên môn, kế toán, tài vụ và các cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Huy Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH  
Khen thưởng học sinh đạt danh hiệu học sinh xuất sắc, học sinh giỏi,  

học sinh tiên tiến năm học 2023-2024  
(Theo quyết định số: 66/QĐ-THPTNK, ngày 23 tháng 5 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

 

TT Lớp Sĩ số 
TS học sinh 

được khen 

Danh hiệu 

Xuất sắc Giỏi 
Tiên 

tiến 

1 C1 48 31 05 26  

2 C2 45 04  04  

3 C3 45 01  01  

4 C4 48 14  14  

5 C5 50 12 01 11  

6 C6 47 02  02  

7 C7 50 28 01 27  

8 C8 48 03  03  

9 C9 34 07  07  

10 C10 35 04  04  

11 B1 46 32 03 29  

12 B2 47 15  15  

13 B3 44 17  17  

14 B4 45 25 03 22  

15 B5 45 24 02 22  

16 B6 44 05  05  

17 B7 45 43 08 35  

18 B8 45 08  08  

19 B9 41 02  02  

20 B10 37 04  04  

21 B11 43 01  01  

22 A1 45 45  45  

23 A2 41 41  30 11 

24 A3 34 34  17 17 

25 A4 39 39  34 05 

26 A5 41 41  21 20 

27 A6 39 37  06 31 

28 A7 33 33  07 26 

29 A8 34 34  15 19 

30 A9 42 42  09 33 


		2024-05-23T16:23:14+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-24T05:51:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




